Total(C) 3137

Red	Apple	Technologies	Pvt.	Ltd.
22/748,	DDA	Flats,	Kalkaji
New	Delhi	-	110019,	INDIA
Phone:	+91	(011)	4070	4088
Email:	info@redappletech.com

Red	Apple	Technologies	Pvt.	Ltd.
PAY	SLIP	FOR	THE	MONTH	OF	APRIL,	2023

NET	PAYABLE	(A+B-C):

₹	15530

INR:-	Fifteen	Thousand	Five	Hundred	and	Thirty
only

Location:	Kolkata

Date:	24-08-2023

***This	document	is	computer	generated	and	does	not	require	signature	or	the	Company's	stamp	in	order	to	be
considered	valid.